Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

sexta-feira, 16 de setembro de 2022 Ano VIII - Edição nº 00843 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C2000609A8315C5AF36FEB2EFA9DF8D

sexta-feira, 16 de setembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 196/2022

 - “Dispõe sobre nomeação de assessora da controladoria, e dá outras providências.”

• ERRATA EXTRATO DE CONTRATO.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C2000609A8315C5AF36FEB2EFA9DF8D

sexta-feira, 16 de setembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82 – Centro - CEP 44.990-000 – Barra do Mendes – Ba
Telefone: (74) 3654-1185

PORTARIA Nº 196/2022

“Dispõe sobre nomeação de assessora da

controladoria, e dá outras providências.”

O PREFEITO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais e constitucionais e usando a competência que lhe confere o artigo

58, Inciso I da Lei Orgânica do Município de Barra do Mendes, e;

CONSIDERANDO o disposto na Lei 923 de 30 de dezembro de 2021, que trata

da Estrutura Administrativa da Prefeitura Municipal de Barra do Mendes,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a partir de 1º de setembro de 2022, ANA PAULA SANTOS

RODRIGUES, CPF sob nº ***.838.388-**, para exercer as funções do cargo de

Assessor(a) da Controladoria NM CC-7, lotada à Controladoria Geral do Município de

Barra do Mendes.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Mendes,16 de setembro de 2022.

ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

JHANDER ANDERSON DE SOUSA MOURA
COORDENADOR DE RECURSOS HUMANOS

 ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO
MENDES
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00
Gabinete do Prefeito

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1595C0F0D98BA9C164B797AE4C63BC6B

sexta-feira, 16 de setembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

sexta-feira, 16 de setembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Contrato

ERRATA TERMO DE RATIFICAÇÃO DE EXTRATOS DE CONTRATO

O  MUNICÍPIO  DE  BARRA  DO  MENDES,  BAHIA,  comunica  aos  interessados  que  no  ato  da

elaboração e da Publicação do Extrato de Contrato, publicada no Diário Oficial do Município,

quinta‐feira, 12 de agosto de 2022 | Ano VIII ‐ Edição nº 00830 | Caderno 1.

No ato da inclusão do material para publicação, foi anexado arquivo com informações erronias

quanto ao objeto do termo, portanto:

ONDE SE LÊ:

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão  Presencial  nº  031‐2022–  Contrato  nº  CPP‐02801‐2022  Contratante:  PREFEITURA
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, Contratada: ELETROLIGHT COMERCIO DE ILUMINAÇÃO E
SERVIÇOS  LTDA,  CNPJ  Nº  12.807.865/0001‐43,  Objeto:  Objetivo  Registro  de  preços  para
eventual contratação de empresa para locação e montagem de palco, iluminação, sonorização,
trio elétrico e estruturas em geral para realização de festas populares tradicionais e eventos da
administração  municipal.  Nos  seguintes  valores:  Lote  01  no  valor  final  de  R$  54.585,00
(Cinquenta  e  quatro mil  quinhentos  e  oitenta  e  quatro  reais);  Lote  02  no  valor  final  de  R$
998.892,00 (Oitocentos e noventa e oito mil oitocentos e noventa e dois reais); Lote 03 no valor
final de R$ 49.640,00 (Quarenta e nove mil seiscentos e quarenta reais); Data da Assinatura:
12/08/2022. Vigência: Até 12/08/2023. Antônio Barreto de Oliveira‐ Prefeito Municipal

LEIA SE:

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Presencial nº PP‐031‐2022

Pregão  Presencial  nº  031‐2022–  Contrato  nº  CPP‐03101‐2022  Contratante:  PREFEITURA
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, Contratada: ELETROLIGHT COMERCIO DE ILUMINAÇÃO E
SERVIÇOS  LTDA,  CNPJ  Nº  12.807.865/0001‐43,  Objeto:  Objetivo  Registro  de  preços  para
eventual contratação de empresa para locação e montagem de palco, iluminação, sonorização,
trio elétrico e estruturas em geral para realização de festas populares tradicionais e eventos da
administração  municipal.  Nos  seguintes  valores:  Lote  01  no  valor  final  de  R$  54.585,00
(Cinquenta  e  quatro mil  quinhentos  e  oitenta  e  quatro  reais);  Lote  02  no  valor  final  de  R$
998.892,00 (Oitocentos e noventa e oito mil oitocentos e noventa e dois reais); Lote 03 no valor
final de R$ 49.640,00 (Quarenta e nove mil seiscentos e quarenta reais); Data da Assinatura:
12/08/2022. Vigência: Até 12/08/2023. Antônio Barreto de Oliveira‐ Prefeito Municipal

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C2000609A8315C5AF36FEB2EFA9DF8D

		2022-09-16T10:49:13-0300